
---.-
BN POSIA "JP 8H POSIA' d.o-o. Soroievo

GENERALNA OIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA

Br oj: U.D 4 1 -04 - 1 6227 I 20
Saralevo, 14. 1 2.2020.godine

Na osnovu elana 45. Slatuta, 6lana 70, Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH'broj: 39/14),
elana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenje postupka nabavke
robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka Cp Tuzla za 2021. g., brq:
10.3-11-9-1 1525-52119 od 24.11.2020. godine, Uprava DruStva na rl4. elektronskoj sjednici odrzanoj dana
14.12.2o2o.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA - LOT,I4

I

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljni.ieg ponudada ,,NESTRO PETROL" A.D. Banja Luka u postupku
nabavke robe: tednih goriva idvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP Tuzla- LOT 14
Klokotnica, za 2021. godinu, sa ukupnom vrijednoScu: 3.195,33 KM bez PDV-a, odnosno 3.738,54 KM sa
PDV-om.

I
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaaa iz ta6ke 1. ove Odluke
radi zakljueenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudadima koji su
ueestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudae,,NESTRO PETROL" A.D. Banja Luka je duZan u roku od 5 dana od dana prijema ove
odluke dostaviti dokaze predvidene elanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadZaju kako je to
zahtevano u tenderskoj dokumentacui ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na
Protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do'16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naein poslati. Dokazi koji se zahtjevaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije ine smiju biti stariji od 3 (tri) mjeseca, raeunajuci od dana predaje
ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: teanih goriva idvotaktol ulia za motorna vozila
i motocikle voznog parka Centra posta fuzla za 2021. g. (br: U.D.01.04-11819/20 od 11.09.2020. godine),
proveden je postupak javne nabavke, putem Otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu nabavke
robe: teenih goriva idvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP Tuzla po lotovima, sa
objavljivanjem Obav.jeStenja o nabavci, broj: 24901-1-1-36-3-12120 na Portalu javnih nabavki, dana
07.10.2020. godine.
U skladu sa gore navedenom Odlukom sadinjena je tenderska dokumentaciJa - Otvoreni postupak za
dostavlianje ponuda - i ista je objavliena na Portalu javnih nabavki.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (02.'l 1.2020.godine do 12:30h), pristigla je jedna
ponuda za nabavku robe: teenih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle za LOT 14 Klokotnica, i

to ponuda ponudaca:

,NESTRO PETROL' A.D. Banja Luka

KomisUa je pristupila analizi i uvrdivanju validnosti prispjele ponude, te konstatovala slijedece:
1. Ponuda ponudada'NESTRO PETROL" A.D. Ban.ia Luka, sa ukupnom vri.iednosou ponude sa popustom
(6%=203,96 KM) ibez uraeunatog PDV-a u iznosu od 3.195,33 KM, (udal.ienost benzinske pumpe 2,8 km)
ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentacuom, te je asta
ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnieki prihvatljiva, ukupan broj bodova ........................ 100,00.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,7I000 Soroievo, BiH
T.l: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 713; .-.noil: kobioct@posto.bo

Op<i.s&irud u Saroi.v! b i.t.nio 065-O-t.9-O6-OOl 196
ld.ntifilocio.i b.. 42OO5a22!OOO5; POV br 200682210OO5; Po.s:nibr OIO79729

konlokl €enlot

(tilz
www-poslo.bo



B" POSIA 'JP 8H POSTA'd.o.o. Somievo

GENERAI.NA DIREKCIJA

Na osnovu navedenog dinjenidnog stania ina osnovu kriterija za izbor: ,,ekonomski najpovoljnija ponuda,,,
konstatovano je da ponudao'NESTRO PETROL'A.D. Banii Luka ispunjava kvalifikaiione uslove, i oa 1eponudena cijena u okviru planiranih sredstava za ovu vrstu nibavke.

obzirom da ponuda ponudaea 'NESTRO PETROL" A.D. Banja Luka u potpunosti odgovara trazenim
tehniCkim zahtjevima ugovornog. organa, da ovaj ponuda6 isp-unjava sve formarno-pri'rn", tet niere i
ekonomske uslove odnosno zahtieve ugovornog organa i da jd nj6gova ponuoa prinv'a1;iv" ," ,gororn,
organ, data 

ie^pjePgry_la ugovornom organu da se u predmetnom- postupiu javne nabavie izvrSi iodjeta
ugovora za LOT 14 Ktokotnica navedenom ponudadu, kao najpovoljnijem, i t<o;i 1e ponudio ekonomski
najpovol.iniju ponudu, koja iznosi 3.195,33 KIU bez pDv-a, oonosno 3.i3ti,sa xm si pov-om.

Cijene6i navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes.za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorniorgan u toku konkretnog postupka dodjele ugovora pretrsio leonu ili vise odredbi z"xon, o ia*tl njbavci i/ili podzakonskih akala ima pravo.uloziti ialbu Ugovornom organu u roku od 1o oana po piilemu odluke oizboru shodno dlanu gg. idlanu 1Oj. Zakona o javiim nabavkaira. 

.

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nositac posla)
- Sekloru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

".rP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obqlo Kulino bqno g, 7.1000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 6't 3; Fox: + 387 33 252 743; c_moit: kobin€t@posto.bo

OFinlli.'Jd o So,oi.vu br rilaenio 065-0-R.s-06.OO I 196
ldontrfiko.ioni b,. a2006i22rOOO5; pDv b. 2OO6a22tOOO5; poroz.i b. OIOrgzzg

konlokt cenlor(tvz
www.poslo.bo


